
 

JUDEŢUL ARGEŞ 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL 
 

 
 

H O T Ă R Â R E A NR.161 
DIN 28 12 2017 

privind modificarea, actualizarea sau completarea, după caz, a anexei 
la Hotărârea Guvernului nr. 447/2002 pentru atestarea bunurilor 

aparținând domeniului public al județului Argeș privind inventarul 
bunurilor ce aparțin domeniului public al Municipiului Câmpulung , 

înregistrarea acestora în contabilitate și darea în administrare 
instituțiilor aflate în subordinea Consiliului Local al Municipiului 

Câmpulung 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 28 12 2017; 

Luând în discuţie referatul Direcţiei Economice şi Fiscale – Serviciul 
Buget-Cotabilitate, Informatică înregistrat sub nr. 36995/05 12 2017 şi 
expunerea de motive a primarului prin care se propune spre aprobare 
modificarea, actualizarea sau completarea, dupa caz, a anexei la Hotararea 
Guvernului nr. 447/2002 pentru atestarea bunurilor apartinand domeniului 
public al judetului Arges privind inventarul bunurilor ce apartin domeniului 
public al Municipiului Câmpulung , inregistrarea acestora in contabilitate si 
darea in administrare institutiilor aflate in subordinea Consiliului Local al 
Municipiului Câmpulung; 

În conformitate cu prevederile art. 135 alin. (3) şi (4)] din Constitutia 
Romaniei, anexa la Legea nr. 213/1998 , pct.III,, art. 112 din Legea nr. 
1/2011 -Legea educatiei nationale, art. 193 din Legea nr. 95/2006 privind 
reforma in domeniul sanatatii, cu modificarile si completarile ulterioare, art. 
2, litera j) din Legea nr. 51/2006 - Legea serviciilor comunitare de utilitati 
publice, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, coroborate cu 
prevederile art.36 alin.(2) lit.”c” alin.(5) lit.”a”, alin.(6) lit.”a”, pct.1,3 şi 14 
din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

Ţinând cont de adresele ordonatorilor terţiari de credite nr. 
10633/07.04.2017; nr. 21599/19.07.2017, nr. 28800/26.09.2017, nr. 



30554/11.10.2017,nr. 30128/09.10.2017, nr. 30309/10.10.2017, nr. 
30308/10.10.2017, nr.31075/13.10.2017 si 34971/15.11.2017 ; 

Văzând avizul comisiilor de specialitate nr.1 şi 5 ale consiliului local ; 
În temeiul art.45 alin.(3) din Legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001, republicată , cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1.(1) Se aprobă modificarea, actualizarea sau completarea, dupa 
caz, a anexei la Hotararea Guvernului nr. 447/2002 pentru atestarea 
bunurilor apartinand domeniului public al judetului Arges privind inventarul 
bunurilor ce apartin domeniului public al Municipiului Câmpulung cu 
bunurile prevăzute în anexa la prezenta hotărâre 

(2) Se aprobă inregistrarea in evidentele contabile analitice si 
sintetice, a bunurilor prevăzute în anexa la prezenta hotărâre, in 
conformitate cu legislatia in domeniul financiar-contabil. 

(3) Se aprobă darea in administrare a bunurilor prevăzute în 
anexa la prezenta hotărâre institutiilor aflate in subordinea Consiliului 
Local. 

ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Direcţia Economică şi Fiscală , serviciul public şi instituţiile publice 
nominalizate în anexă. 

ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 
S E C R E T A R, 

Gheorghe SÎRBU Nicolae GHINEA 



JUDEŢUL ARGEŞ 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 
 

ANEXA 
LA HCL NR.161/28 12 2017 

 
Nr. 
crt. 

Denumire obiectiv Valoare contabila 

-lei- 

A SERVICIUL PUBLIC DE ADMINISTRARE A 
DOMENIULUI PUBLIC SI PRIVAT 

 

I Drumuri si poduri:  

1 Documentatie pentru avizarea lucrarilor de interventie (DALI) 
Covor asfaltic str.Valea Titei lungime=900 ml (predare 
executie Primariei Campulung in anul 2017 ) 

12.276,00 

2 
Dali si pt covor asfaltic str.valea ursului l=750 ml 10.230,00 

 Total SPADPP 22506,00 
B Spitalul Pneumoftiziologie Campulung  

1 Proiectare si executie sistem de incalzire pentru Pavilion 
Statescu 

29.938,77 

 Total 29.938,77 
C Scoala Gimnaziala “Oprea Iorgulescu”  

1 Reabilitare sistem incalzire scoala veche 61.856,20 

2 Amenajare grup sanitar pentru persoane cu dizabilitati 10.000,00 

3 Centrala termica 3.587,85 
 Total 75.444,05 

D Colegiul National “Dinicu Golescu”  

 Gard str. Petre Tutea –proiectare si executie 45.020,16 
 Total 45.020,16 

E Colegiul Tehnic Campulung  

1 Lucrari termoizolare fatada la ColegiulTtehnic Campulung 39.999,41 

2 Amenajare grup sanitar persoane cu dizabilitati 29.650,17 
 Total 69.649,58 

F Colegiul National Pedagogic ,,Carol I”  



1 Proiectare si executie alee pietonala cu iluminat stradal intre 
scoala de aplicatie si sala de sport 

40.410,55 

 Total 40.410,55 

G Gradinita cu Program Prelungit Sfanta Marina  

1 Imprejmuire cu gard la Gradinita cu Program Prelungit Sfanta 
Marina 

99.949,10 

 Total 99.949,10 

H Liceul Teoretic ,,Dan Barbilian”  

 Reabilitare acoperis sala sport Liceul Teoretic Dan Barbilian 101.138,37 

 Total 101.138,37 

I Liceul cu Program Sportiv Campulung  

 Proiectare si executie-reparatii capitale sali clasa cladire Liceul 
cu Program Sportiv “ 

166.498,13 

 Total 166.498,13 

 Total general 650.554,71 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Gheorghe SÎRBU 


